平成３０年３月吉日

保護者各位

今帰仁村立天底小学校

校 長 玉城 武利

（公印省略）

卒業式のご案内

春の風が快い季節となりましたが、保護者の皆様におかれましてはますますご

健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育へのご支援ご協力に心より

感謝申し上げます。

この度は、お子さまのご卒業、おめでとうございます。

本校では下記のとおり、平成２８年度の卒業式を挙行いたします。

雨の日も風の日も学び励んできた６年生の卒業を、皆様と共にお祝いいたしく

ご案内いたします。

記

１ 期 日 平成２９年３月２１日（水）

２ 時 間 受付 午前 ９時００分～ ９時２０分

式 午前 ９時４０分～１２時００分

＊９時３０分卒業生入場

３ 場 所 天底小学校体育館

４ その他

（１）卒業生の入場前にはご着席下さい。

（２）駐車はグラウンドをご利用下さい。

（３）校内でのプレゼント（お菓子、花束、風船等）は禁止しております。

＊例年、お願いをしておりますが、一部、守っていただけない保護者がい

ます。皆様のご協力をお願いします。